है 
04 - बानिकी २५७.॥४ 7२७७५.४४प रुपये छब्बीस लाख चार से 

40 - वन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 0.6.0., ।+५२/४२8५७ 

5 - बन प्रबंधन सुविधायें भेहशा छ५#28 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

योग: 8,345,600.00 
: 

34,576,000.00 क्रमिक योग: रुपये तीन करोड पंद्रह लाख छहत्तर हजार 020 

(80१॥.7.॥९.38॥95/4 0।+50॥8/५ ॥85) 

८75 द्द्क ०र, जफाशता० 

2996 5 09 बह 2 भा 

॥0 00 $||

+ 

पत्र संख्यों - 04/४8-35/2046/4353 दिनांक - 28:00-८ 

क्रमांक विपत्र कोड निकांसी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

20 72 49 240604404450323 ॥2879/ 009 423,400.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी दे 
04 - बानिकी 5035|॥ 50२6५ रुपये चार लाख तेइस हजार एक से 

0॥ - वन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 

0।५. +0/२६& 066६ 

॥॥ 

॥|     

|॥ 

|॥ 

45 - बन प्रबंधन सुविधायें ह्श्र्डा